Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000257512

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GRUPO DE LOS DIEZ CALLE DR.SANTOS VIANI

NUMERO 1487 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD HUMBOLDT

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1105 13-11-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/04/2017 31/03/2018 21/06/2018
01/04/2018 31/03/2019 24/07/2019

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/04/2018
01/04/2019
01/04/2020
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2022
01/04/2024
01/04/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20148890502
27166453203
20178120094
23291906044
27120504288
27201779265

APELLIDO

MEYER

MULE
CZARNOWSKI
OGGIER
PFEIFFER
BECCARIA

31/03/2019
31/03/2020
31/03/2021
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2023
31/03/2025
31/03/2024

NOMBRE

GERARDO
ANA

JORGE
ALEJANDRA
MARIA ROSA
FABIANA

FECHA DE CIERRE

CARGO

VICEPRESIDENTE
TESORERO
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/05/2019
01/04/2020
01/04/2021
14/07/2022
14/07/2022
01/04/2023
01/04/2025
24/06/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20409053670 NICOLAU SANTIAGO REVISOR DE CUENTAS 24/06/2024 24
TITULAR 2
27148890213 GIROLIMETTO MARCELA PRESIDENTE 14/07/2025 24
27303367972 KROHLING BELEN SECRETARIO 14/07/2025 24
27148890027 INFANTINO MARISA PROSECRETARIO 14/07/2025 24
27298309772 VOLKEN GUILLERMINA PROTESORERO 14/07/2025 24
27229014663 PISANO FABIANA VOCALTITULAR1 14/07/2025 24
27237218723 BERTOLD ANDREA VOCAL TITULAR 3 14/07/2025 24
20206092387 FLADUNG RUBEN VOCAL SUPLENTE 3 14/07/2025 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

