

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000257512
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GRUPO DE LOS DIEZ	CALLE	DR. SANTOS VIANI
NÚMERO	1487	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	HUMBOLDT
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1105	13-11-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2017	31/03/2018	21/06/2018
01/04/2018	31/03/2019	24/07/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2018	31/03/2019	01/05/2019
01/04/2019	31/03/2020	01/04/2020
01/04/2020	31/03/2021	01/04/2021
01/04/2021	31/03/2022	14/07/2022
01/04/2021	31/03/2022	14/07/2022
01/04/2022	31/03/2023	01/04/2023
01/04/2024	31/03/2025	01/04/2025
01/04/2023	31/03/2024	24/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20148890502	MEYER	GERARDO	VICEPRESIDENTE	24/06/2024	24
27166453203	MULE	ANA	TESORERO	24/06/2024	24
20178120094	CZARNOWSKI	JORGE	VOCAL TITULAR 2	24/06/2024	24
23291906044	OGGIER	ALEJANDRA	VOCAL SUPLENTE 1	24/06/2024	24
27120504288	PFEIFFER	MARIA ROSA	VOCAL SUPLENTE 2	24/06/2024	24
27201779265	BECCARIA	FABIANA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	24/06/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20409053670	NICOLAU	SANTIAGO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	24/06/2024	24
27148890213	GIROLIMETTO	MARCELA	PRESIDENTE	14/07/2025	24
27303367972	KROHLING	BELEN	SECRETARIO	14/07/2025	24
27148890027	INFANTINO	MARISA	PROSECRETARIO	14/07/2025	24
27298309772	VOLKEN	GUILLERMINA	PROTESORERO	14/07/2025	24
27229014663	PISANO	FABIANA	VOCAL TITULAR 1	14/07/2025	24
27237218723	BERTOLD	ANDREA	VOCAL TITULAR 3	14/07/2025	24
20206092387	FLADUNG	RUBEN	VOCAL SUPLENTE 3	14/07/2025	24